
I.MUNICIPALIDAD Df, LOTA
DEPARTAMENTO D[ SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE Df, REMUNERACIONES ( C )

LorA, 09 stl2019

DECRETo: N"3ZZY'

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N' 19.378, Art.l7 del Estatuto de
Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N"
l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipatidades, modificada por Ia Ley
N'19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras
(res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

\O\IRRT] P1]RI
oI)o

DESDE II \SI'\ DIA
DADOS

DIAS
SOLIC.

SALD
o

DR.JUAN CARTES A. 2019 r6.08 2019 t6 08 20 t9 I,5 0t 35

PAOLA PASTORINI AGI-III,AR DR,JUAN CARTES A 2019 02.08.2019 02.oft 2019 05 0l 00

JAVILRA PIZARRO ('ASI'RO DR,JUAN CARTES A. l5 0l 1.5

OSCAR PROVOSTE GALI,ECOS DR,ruAN CARTES A. t 6 08 20t9 0l 0t 02

FLAVIA PLAZA GAI-LARDO DR,JUAN CARTES A. 2019 ¡ 7.08.2019 l7 08 2019 0.1 0 5(pm) 25

FLAVIA PLAZA GALLARDO DR,JUAN CARTES A. 2019 25 08.2019 25.08.2019 l5 0l t5
MARIA QUIJADA VALENZUELA DR,JUAN CARTES A, 2019 16.08.2019 t6 08.2019 03 0l 0l
GI]RAf ,DINE IOLEDO T]TRt.]RA.S DR,JUAN CARTES A, )ot9 r l 08 2019 I I 08.2019 35 0.5(prn) 02

BRIAN VENEGAS ANDITAI)I'S DR,JUAN CARTES A 20 t9 I8 08.20 t9 l8 08 2019 0,1 0l OI

MARIA VERGARA VERGARA DR.JUAN CARTES A. l8 08.20r9 0.1 OI OI

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANÓTESE. CO UESE Y ARCHIVESE

ES
SEC AD OR CIPAL

U

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretada)

-Remune¡aciones
-Funcionario
-Carpeta Trabajadorl

I.}TMC/MPCTYMIIAJChS-A- Ar

SECRETARIO

NlUN IC IPAL

c
P'LID4 t)

AL
TEROS

POR RD DEI, SEÑO ALCALDE

C. SALUD

KATTIERÍNE OREI-LANA VAI,I,I]JOS

2019 16.08.2019 t6 08.2019

20le lr60820rq

20 r9 18.08.2019

I
I

I

toüfitrIRADOd

iUTEil


